
一般競争契約情報の公表

物品役務等の名称および数量 契約担当職の氏名並びにその所属する事業所等
の所在地 契約締結日 契約相手方の氏名 契約相手方の住所 契約の方法および総合評価の実施

の有無

契約金額
（円、税込、単価契約は税
抜）

予定価格
(- は予定価格
を類推されるた
め公表しないも

の）

落札率 再就職した
役員の数 備考

企業モニタリングサービスの利用（単価契約） 契約担当職　理事長　中釜斉
東京都千代田区大手町1－7－1 R7.04.01 株式会社東京商工リサーチ 東京都千代田区大手町１丁目３番１号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 21,000／件 - - 0 金額 4,273,500

大容量ファイル転送システム 契約担当職　理事長　中釜斉
東京都千代田区大手町1－7－1 R7.04.01 ソフトバンク株式会社 東京都港区海岸一丁目7番1号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 1,584,000 - - 0

令和７年度コピー用紙の年間契約（単価契約） 契約担当職　理事長　中釜斉
東京都千代田区大手町1－7－1 R7.04.01 株式会社大塚商会 東京都千代田区飯田橋２丁目１８番４号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 2,020／箱 (A4)、他 - - 0 金額 3,329,040

令和7年度速記及び出張録音・テープ起こし業務（単価契約） 契約担当職　理事長　中釜斉
東京都千代田区大手町1－7－1 R7.04.01 扶桑速記印刷株式会社 東京都千代田区神田美土代町７番地４ 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 23,200／時間 - - 0 金額 25,520,000

令和7・8年度医療研究開発革新基盤創成事業（CiCLE）に係る事
業管理支援業務

契約担当職　理事長　中釜斉
東京都千代田区大手町1－7－1 R7.04.01 株式会社三菱総合研究所 東京都千代田区永田町２丁目１０番３号 一般競争入札

(総合評価) 297,000,000 - - 0

令和7年度 企業等信用調査（単価契約） 契約担当職　理事長　中釜斉
東京都千代田区大手町1－7－1 R7.04.01 株式会社東京商工リサーチ 東京都千代田区大手町１丁目３番１号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 15,000／件 (新規)、他 - - 0 金額 1,925,000

令和7年度音声データ・テープ起こし業務（単価契約） 契約担当職　理事長　中釜斉
東京都千代田区大手町1－7－1 R7.04.01 オンキヨー株式会社 大阪府大阪市中央区南船場１丁目３番９号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 8,200／時間 - - 0 金額 4,510,000

海外出張等の海外旅行保険 契約担当職　理事長　中釜斉
東京都千代田区大手町1－7－1 R7.04.01 損害保険ジャパン株式会社 東京都新宿区西新宿１丁目２６番１号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 2,464,940 - - 0

令和７年度 損害保険（火災等）契約 契約担当職　理事長　中釜斉
東京都千代田区大手町1－7－1 R7.04.01 東京海上日動火災保険株式会社 東京都千代田区大手町二丁目6番4号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 2,960,600 - - 0

健康・医療研究開発データ統合利活用プラットフォーム事業における基盤
機能の運用保守業務

契約担当職　理事長　中釜斉
東京都千代田区大手町1－7－1 R7.04.01 テクマトリックス株式会社 東京都港区港南一丁目2番70号 一般競争入札

(総合評価) 207,900,000 - - 0

AMED研究開発データカタログデータベースにおける運用・保守及び追加
機能開発業務

契約担当職　理事長　中釜斉
東京都千代田区大手町1－7－1 R7.04.01 テクマトリックス株式会社 東京都港区港南一丁目2番70号 一般競争入札

(総合評価) 33,627,000 - - 0

令和7年度乗用旅客自動車運行委託業務 契約担当職　理事長　中釜斉
東京都千代田区大手町1－7－1 R7.04.01 大和自動車交通ハイヤー株式会社 東京都中央区銀座１丁目１８番２号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 32,600／時間、他 - - 0 金額 13,068,000

令和７年度　ＡＭＥＤ研究開発課題管理支援ツール　運用保守 契約担当職　理事長　中釜斉
東京都千代田区大手町1－7－1 R7.04.01 シンプレクス株式会社 東京都港区虎ノ門１丁目２３番１号 一般競争入札

(総合評価) 96,800,000 - - 0

令和7年度事務用消耗品の年間契約(単価契約) 契約担当職　理事長　中釜斉
東京都千代田区大手町1－7－1 R7.04.01 有限会社鮫玉堂 東京都品川区大井５丁目４番１０号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 3,350／箱、他 - - 0 金額 1,627,534

オンライン新聞記事クリッピング 契約担当職　理事長　中釜斉
東京都千代田区大手町1－7－1 R7.04.01 日経メディアマーケティング株式会社 東京都千代田区大手町１丁目３番７号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 10,816,080 - - 0

自動体外式除細動器（AED）の賃貸借 契約担当職　理事長　中釜斉
東京都千代田区大手町1－7－1 R7.04.01 岩片医療器株式会社 東京都文京区本郷三丁目38番4号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 1,617,000 - - 0

データベース(WoS)の利用 契約担当職　理事長　中釜斉
東京都千代田区大手町1－7－1 R7.04.01 ユサコ株式会社 東京都港区東麻布２丁目１７番１２号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 10,482,707 - - 0

Web of Science・InCites　API利用権の購入 契約担当職　理事長　中釜斉
東京都千代田区大手町1－7－1 R7.04.01 ユサコ株式会社 東京都港区東麻布２丁目１７番１２号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 5,005,892 - - 0

電子ジャーナル（Science）の購読 契約担当職　理事長　中釜斉
東京都千代田区大手町1－7－1 R7.04.01 株式会社南江堂 東京都文京区本郷三丁目42番6号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 1,048,332 - - 0

データベース(InCites)の利用 契約担当職　理事長　中釜斉
東京都千代田区大手町1－7－1 R7.04.01 ユサコ株式会社 東京都港区東麻布２丁目１７番１２号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 5,052,702 - - 0

AMEDデータ利活用プラットフォームの研究データ利活用に関するコンサル
ティング業務

契約担当職　理事長　中釜斉
東京都千代田区大手町1－7－1 R7.04.01 ＫＰＭＧコンサルティング株式会社 東京都千代田区大手町１丁目９番７号 一般競争入札

(総合評価) 76,780,000 - - 0

1/2



物品役務等の名称および数量 契約担当職の氏名並びにその所属する事業所等
の所在地 契約締結日 契約相手方の氏名 契約相手方の住所 契約の方法および総合評価の実施

の有無

契約金額
（円、税込、単価契約は税
抜）

予定価格
(- は予定価格
を類推されるた
め公表しないも

の）

落札率 再就職した
役員の数 備考

損害保険契約 契約担当職　理事長　中釜斉
東京都千代田区大手町1－7－1 R7.04.01 三井住友海上火災保険株式会社 東京都千代田区神田駿河台３丁目９番地 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 775,740 - - 0

AMED研究開発マネジメントシステムのアプリケーション運用・保守業務 契約担当職　理事長　中釜斉
東京都千代田区大手町1－7－1 R7.04.01 テクマトリックス株式会社 東京都港区港南一丁目2番70号 一般競争入札

(総合評価) 35,948,000 - - 0

令和７年度法人文書管理研修及び個人情報保護研修ｅラーニング
サービス提供業務

契約担当職　理事長　中釜斉
東京都千代田区大手町1－7－1 R7.04.01 株式会社シェアウィズ 大阪府大阪市中央区南久宝寺町３丁目２番７

号
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 722,040 - - 0

ストレスチェック支援業務等 契約担当職　理事長　中釜斉
東京都千代田区大手町1－7－1 R7.04.01 株式会社保健同人フロンティア 東京都港区新橋１丁目１番１号日比谷ビルディン

グ
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 6,468,000 - - 0

令和７年度　知財コンサルテーション用資料作成（医療分野 における先
行文献等調査）

契約担当職　理事長　中釜斉
東京都千代田区大手町1－7－1 R7.04.01 株式会社パソナナレッジパートナー 大阪府大阪市中央区淡路町４丁目２番１５号 一般競争入札

(総合評価) 250,000／件 - - 0 金額 12,320,000

研究開発成果の導出に関する総合的な支援の請負業務 契約担当職　理事長　中釜斉
東京都千代田区大手町1－7－1 R7.04.01 株式会社三菱総合研究所 東京都千代田区永田町２丁目１０番３号 一般競争入札

(総合評価) 22,640／件、他 - - 0 金額 18,150,000

法定健診にかかる業務 契約担当職　理事長　中釜斉
東京都千代田区大手町1－7－1 R7.04.01 医療法人社団寿会 東京都千代田区神田錦町１丁目９番地東京天

理ビル１階
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 1,500／人、他 - - 0 金額 7,108,773

令和７年度　革新的先端研究開発支援事業　オンライン会議運営支援
等業務（単価契約）

契約担当職　理事長　中釜斉
東京都千代田区大手町1－7－1 R7.04.01 有限会社トリプルアイ 埼玉県日高市武蔵台５丁目７番１２号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 20,000／人日、他 - - 0 金額 16,326,200

令和7年度労働者派遣（R07S08)（単価契約） 契約担当職　理事長　中釜斉
東京都千代田区大手町1－7－1 R7.04.01 富士ネットワークス株式会社 東京都千代田区神田三崎町３丁目６番地５号

原島本店ビル７階
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 4,200／時間 - - 0 金額 9,866,049

令和7年度労働者派遣（R07S09)（単価契約） 契約担当職　理事長　中釜斉
東京都千代田区大手町1－7－1 R7.04.01 富士ネットワークス株式会社 東京都千代田区神田三崎町３丁目６番地５号

原島本店ビル７階
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 3,250／時間 - - 0 金額 7,624,815

難治性疾患実用化研究事業２０２５年度活動・成果報告会 Ｗｅｂ
開催運営業務

契約担当職　理事長　中釜斉
東京都千代田区大手町1－7－1 R7.04.15 株式会社ライノ・コネクト 東京都千代田区麹町3丁目5番2号　BUREX 麹

町 B1F
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 8,580,000 - - 0

令和7年度労働者派遣（R07S04)（単価契約） 契約担当職　理事長　中釜斉
東京都千代田区大手町1－7－1 R7.04.01 株式会社英知 東京都大田区蒲田５丁目６番１２号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 3,450／時間 - - 0 金額 7,522,900

令和7年度労働者派遣（R07S10)（単価契約） 契約担当職　理事長　中釜斉
東京都千代田区大手町1－7－1 R7.04.01 株式会社英知 東京都大田区蒲田５丁目６番１２号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 3,000／時間 - - 0 金額 6,511,000

令和7年度労働者派遣（R07S11)（単価契約） 契約担当職　理事長　中釜斉
東京都千代田区大手町1－7－1 R7.04.01 富士ネットワークス株式会社 東京都千代田区神田三崎町３丁目６番地５号

原島本店ビル７階
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 3,250／時間 - - 0 金額 7,050,000

令和7年度労働者派遣（R07S12)（単価契約） 契約担当職　理事長　中釜斉
東京都千代田区大手町1－7－1 R7.04.01 株式会社ハーフタイム 東京都新宿区四谷一丁目１８番６号四谷プラザ

ビル６階
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 1,740／時間 - - 0 金額 4,500,000

令和7年度労働者派遣（R07S17)（単価契約） 契約担当職　理事長　中釜斉
東京都千代田区大手町1－7－1 R7.04.01 株式会社英知 東京都大田区蒲田５丁目６番１２号 一般競争入札

(総合評価の実施無し) 3,900／時間 - - 0 金額 5,500,000

令和7年度感染症等疾患研究事業会議等運営支援業務（単価契
約）

契約担当職　理事長　中釜斉
東京都千代田区大手町1－7－1 R7.04.01 株式会社ハイライン 東京都目黒区東が丘２丁目１２番２０号Ｒｕ

ｅＦｒａｎｃｈｅ２０２
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 170,000／件、他 - - 0 金額 11,440,000

2/2


